Министерство социальной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение
«Центр социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов Болынемурашкинского района»

(ГБУ «ЦСОГПВИИ Болынемурашкинского района»)

П Р И К А З

«30» июня 2021 года №

р.п. Большое Мурашкино

О внесении изменений в Положение
об антикоррупционной политике

В соответствии с требованиями действующего Федерального законодатель

ства о противодействии коррупции

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести с 01.07.2021г. в раздел 3 Положения об антикоррупционной поли

тике ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района» (далее- Положение), ут

вержденного приказом директора ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского рай

она» от 09.01.2017г. № 04 следующие изменения:

1.1. определение «Конфликт интересов» изложить в следующей редакции:

«Конфликт интересов -  ситуация, при которой личная заинтересован

ность (прямая или косвенная) лица, замещающего должность, замещение которой

предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и урегулиро

ванию конфликта интересов, влияет или может повлиять на надлежащее, объек

тивное и беспристрастное исполнение им должностных (служебных) обязанно

стей (осуществление полномочий)».

2.Специалисту по кадрам Хальновой JT.H. ознакомить с изменениями в По

ложение всех работников Учреждения под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «ЦСОГПВИИ
Большемурашкинского района» Л.Г. Макарова

С приказом ознакомлена: ^  /  Л.Н.Хальнова